
з

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

сіп/-. і  О. <2022 № 2 / о і

Про хід виконання заходів по 
підготовці житлово-комунального 
господарства та соціальної сфери 
до роботи в осінньо-зимовий 
період 2021-2022 року

Заслухавши інформацію про хід виконання заходів по підготовці житлово- 
комунального господарства та соціальної сфери до роботи в осінньо-зимовий 
період 2021-2022 року, з метою забезпечення стабільного функціонування об’єктів 
міської ради в період погіршення погодних умов та керуючись п.п. 1 п. «а» ч. 1 
ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет 
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Інформацію «Про хід виконання заходів з підготовки господарського 
комплексу та об’єктів соціальної сфери до роботи в осінньо-зимовий період 2021- 
2022 років на території населених пунктів Коростишівської міської ради» взяти до 
відома (додається).

2. Утворити робочу групу для здійснення контролю за станом проходження 
опалювального сезону, попередження та забезпечення своєчасного реагування на 
надзвичайні ситуації під час осінньо-зимового періоду 2021-2022 років на 
території міської ради у наступному складі:

Дейчук
Руслан Станіславович

перший заступник міського голови, голова робочої 
групи;

Бондарчук
Сергій Володимирович

заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, заступник голови робочої 
групи;

Мілюхін
Володимир
Володимирович

заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, заступник голови робочої 
групи;

Кравчук
Сергій Анатолійович

головний спеціаліст відділу економічного розвитку, 
житлово-комунального господарства та 
благоустрою міської ради, секретар робочої групи.



Загарія
Ігор Станіславович 

Романюк
Микола Володимирович 
Прищепа
Володимир Федорович
Чернявський 
В’ячеслав Вікторович
Снітко
Віктор Георгійович
Веселовський 
Олександр Борисович

Татура
Віктор Євгенович 

Джаман
Ігор Васильович 
Хмельова
Олена Володимирівна
Вернигора 
Іван Федорович
Дем’янчук
Володимир Анатолійович
Дубиченко 
Михайло Васильович
Духневич
Олена Олександрівна
Томашевська 
Марія Олександрівна
Хом’як
Василь Іванович

Члени робочої групи:
- начальник відділу економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства та 
благоустрою міської ради;

- начальник Коростишівського РС УДСНС України у 
Житомирській області (за згодою);

- директор КП «Коростишівська комунальна 
служба»;

- директора КП «Коростишівський комунальник»;

- директор МКП «Водоканал»;

- головний лікар КНП "Коростишівська центральна 
районна лікарня ім. Д.І. Потєхіна" Коростишівської 
міської ради;

- головний лікар КНП "Центр первинної медико- 
санітарної допомоги" Коростишівської міської 
ради;

- начальник відділу освіти, молоді та спорту 
міської ради;

- начальник відділу культури та туризму 
міської ради;

- староста Щигліївського старостинського округу;

- староста Вільнянського старостинського округу;

- староста Кропивнянського старостинського округу; 

староста Квітневого старостинського округу;

- староста Стрижівського старостинського округу;

- староста Більківецького старостинського округу.

3. Керівникам закладів освіти, культури, охорони здоров’я, об’єктів 
соціальної сфери, комунальних підприємств та старостам старостинських округів 
Коростишівської міської ради завершити в повному об’ємі виконання робіт 
передбачених Планом заходів з підго^р^^ьзщ^б^рського комплексу та об’єктів 
соціальної сфери до роботи в осіни

4. Контроль за виконай 
Кохана І.М.

Міський голова

021-2022 року, 
сти на міського голову

І.М. Кохан



Додаток до рішення 
виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради
,у 7. ї О. < Ш £  №

Інформація
Про хід виконання заходів з підготовки господарського комплексу та 

об’єктів соціальної сфери до роботи в осінньо-зимовий період 2021-2022 років 
на території населених пунктів Коростишівської міської ради

Рішенням виконавчого комітету від 25.05.2021 року №150 затверджено План 
заходів з підготовки господарського комплексу та об’єктів соціальної сфери до 
роботи в осінньо-зимовий період 2021-2022 років на території населених пунктів 
Коростишівської міської ради.

З метою контролю за виконанням заходів було створено відповідну комісію 
до складу якої ввійшли представники виконавчого комітету, керівники 
комунальних підприємств, начальники відділів та депутати міської ради.

Підприємствами житлово-комунального господарства, закладами освіти, 
культури, медицини, соціальної сфери, старостинськими округами проведено ряд 
заходів по забезпеченню сталого функціонування об’єктів протягом осінньо- 
зимового періоду 2021-2022 р.р.

МКП”Водоканал”
Для забезпечення стабільної роботи водопровідно-каналізаційного 

господарства в умовах осінньо-зимового періоду МКП «Водоканал» виконано 
комплекс заходів, а саме:

- проведено поточний ремонт водо-каналізаційних колодязів;
- поточний ремонт внутрішніх систем водовідведення приточних
каналізаційних резервуарів, колодязів на КНС №1, 2, 3, 4;
- поточний ремонт водоводів та водогонів;
- та ряд інших робіт.
Відповідно плану з підготовки об’єктів водопровідно-каналізаційного 

господарства до роботи в осінньо-зимовий період 2021-2022 року МКП 
«Водоканал» підготовлено водопровідно-насосна станція, очисні споруди, 4 
каналізаційні насосні станції, 13 свердловин, проведено ремонт 1,0 км 
каналізаційних та 3,0 км водопровідних мереж.

Загальний обсяг коштів на виконання підготовчих та ремонтних робіт 
водопостачання та водовідведення складає близько 1100,0 тис.грн.

Проводяться роботи по утепленню приміщень об’єктів підприємств.

КП «Коростишівська комунальна служба»
Для підготовки господарського комплексу до роботи в осінньо-зимовий 

період 2021-2022 років здійснено заходи:
- ремонти під’їздів (побілка, фарбування) 40 під’їздів на суму 158,0 тис.грн.;
- поточний ремонт дахів 39,83 тис.грн.;



- поточні ремонти дверей, слухових та смотрових вікон, остіклення вікон 3,0 
тис.грн.;

- поточний ремонт козирків входів у підїзд 13,0 тис.грн.;
- ремонт лівньовок 10,3 тис.грн.;
- поточний ремонт приямків 5,0 тис.грн.;
- поточний ремонт внутрішньобудинкових мереж 120,0 тис.грн.;
- виготовлено 99 паспортів готовності житлових будинків;
- здійснено перевірку димветканалів багатоквартирних житлових будинках 

та складено відповідні акти;
- проведено роботи по капітальному ремонту дворової каналізаційної мережі 

по вул.Київська, 103, 111, вул.Соборна Площа, 21, 23, 24 на суму близько 
200,0 тис.грн.

КП «Коростишівський комунальник»
Проводилися роботи по освітленню вулиць міста на деяких сіл. Роботи 

проводилися як КП «Коростишівський комунальник», так і іншими суб’єктами 
господарювання.

КП «Коростишівський комунальник» у цьому році освітлено 35 вулиць та 
провулків міста, загальна сума коштів використаних на зазначені цілі становить біля 
900,0 тис.грн.

Враховуючи сприятливі погодні умови роботи по освітленню вулиць 
населених пунктів тривають.

Виконано ремонти дорожнього покриття вулиць міста:
- Капітальним ремонтом вулиці Молодіжна та вул.Шевченка-вул.Н.Сосніної на 

загальну суму біля 1,0 млн.грн.
- Поточним ремонтом охоплено 33 вулиці міста, видатки склали понад 2,0 

млн.грн.

Освіта
В рамках підготовки до нового навчального 2021 -2020 н.р. та до роботи в 

осінньо -  зимовий період виконано ряд заходів, найбільші з яких:
- здійснено Капітальний ремонт покрівлі Коростишівської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1 Житомирської області за адресою: 
м. Коростишів, вул. Шевченка, 39" - з міського бюджету з міського бюджету 
виділено 2 770,9 тис.грн, освоєно 2 485,2 тис.грн;
- ремонт системи опалення і котла у Більковецькому ліцею (200 тис. грн);
- поточний ремонт каналізаційної системи у ЗДО №7 м.Коростишева -  274,0 
тис. грн;
- поточний ремонт внутрішніх туалетів ліцею № 2 ім. Л.Х. Дарбіняна -  179,1 
тис.грн;
- поточний ремонт внутрішньої системи опалення ліцею № 2
ім.Л.Х.Дарбіняна Коростишівської міської ради 49,9 тис.грн;
- оброблення дерев’яних конструкцій горища ліцею № 5 ім.Т.Г.Шевченка 
Коростишівської міської ради -  49,9 тис.грн;
- поточний ремонт внутрішньої електромережі ліцею № 9 ім. О.Ольжича 
Коростишівської міської ради 34,1 тис.грн;



- поточний ремонт приміщення їдальні ліцею №3 Коростишівської міської
ради -  70,0 тис.грн;
- ремонт душових КУ КДЮСШ -  80,0 тис.грн;
- ліцей № 5 заміна вікон 49,9 тис.грн.;
- повірка манометрів, термометрів, коректорів газу та омічного опору на суму
24,9 тис.грн;
- здійснено ТО газорозподільної системи та газових котелень 15,7 тис.грн.;
- ТО ШРП 25,3 тис.грн.
Проведено навчання кочегарів операторів котелень. Завезено 511,15м3 дров, 

46 тон вугілля. Планується іце докупити ще 189 м3 дров.
У закладах освіти функціонує 19 котелень: на газу -  12, твердому паливі -7, 

1 заклад знаходиться на пічному опаленні.
У ході підготовки закладів освіти до роботи в осінньо-зимовий період 

виконані поточні ремонти котелень, водопровідних, каналізаційних мереж, 
здійснено обстеження вентиляційних та димових каналів.

Крім того до початку нового опалювального періоду завозяться, згідно норм, 
вугілля, дрова, брикет. У жовтні-листопаді буде проведено тендерну закупівлю газу 
у газові котельні.

Культура
Підготовка клубних закладів культури Коростишівської ТГ до роботи в 

осінньо-зимовий період знаходиться на постійному контролі відділу культури та 
туризму Коростишівської міської ради.

Станом на 01.10.2021 р. в сільській місцевості громади нині діє 14 клубних 
закладів та 11 бібліотек, які знаходяться в клубах та Будинках культури. З них не 
опалюється, в зв’язку з неробочими опалювальними системами: Більківці, 
Кропивня, Біленька, Теснівка, Щигліївка, Вільня.

Пічним опаленням частково опалюються клубні заклади сіл: Козак, 
Голубівка, Вільнянка, Здвижка, Квітневе, Царівка, Продубіївка.

Газовим опаленням повністю опалюється СБК с. Стрижівка, 
Коростишівський Будинок культури, Бібліотека для юнацтва, Дитяча музична 
школа.

По підготовці до опалювального сезону на 2021-2022 роки проведено:
- Обслуговування ПОРТІ -  23,0 тис.грн;
- Повірка лічильників -  30,0 тис.грн;
- Технічне обслуговування газорозпридільної системи -  13,1 тис.грн;
- Повірка димоходів -  1,1 тис.грн;
- Обслуговування котельні -  25,8 тис.грн;

Старостинські округи
Приведено до готовності системи опалення закладів соціальної сфери.
Проведено інформаційно-роз’яснювальну роботу з населенням по 

оформленню субсидій.
Надано допомогу самотнім громадянам похилого віку у веденні домашнього 

господарства, заготівлі дров та овочів.



Проведено роботу з власниками автотракторної техніки, яка може бути 
задіяна для розчищення доріг в осінньо-зимовий період.

Проводиться робота щодо забезпечення закладів культури та освіти 
торф’яним брикетом до роботи в осінньо-зимовий період.

КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги»
Враховуючи залишки твердого палива на початок опалювального сезону в 

АЗПСМ та ФП Центру, було розроблено план заходів по заготівлі твердого палива 
(дрова та брикет), реалізація якого запланована на вересень-грудень 2021 р. 
(відповідно до помісячного плану використання бюджетних коштів).

і 4.09.2021р. підприємством було укладено договір із ДП «Коростишівський 
лісгосп АПК» у сумі 108,6 тис. грн. на вивезення 170 м3 дров до АЗПСМ

У жовтні заплановано проведення спрощеної закупівлі торфобрикету на 120,0 
тис. грн. для додаткового забезпечення 5 АЗПСМ твердим паливом.

У ФП та амбулаторіях Центру протягом липня - вересня 2021 року силами 
працівників здійснюється поточний ремонт приміщень, підготовка до 
опалювального сезону

В приміщенні АЗПСМ м. Коростишів здійснюється заміна старих радіаторів 
опалення на нові.

Інженером з охорони праці проводиться навчально-роз'яснювальна робота з 
відповідним технічним персоналом (опалювачі), здійснюється укомплектування 
робочих місць оперативною та технічною документацією.

Заборгованість за оплату комунальних послуг та енергоносіїв відсутня.

КНП «Коростишівська центральна районна лікарня ім. Д.ї. Потєхіна»
Проведено ремонт твердопаливного котла потужністю 1,2 мВт та замінено 

частину старих труб опалення на металопластикові.
Лікарня забезпечена дровами. Проводиться тендер на закупівлю твердого 

палива.
Газом опалюється лише адмінприміщення стоматологічної поліклініки. 

Угоди на доставку газу заключено.
КП «Коростишівська комунальна служба» проведено перевірку димо- 

вентиляційних каналів.
Проведено перевірку всіх котельно-вимірювальних приладів.
Проведено технічне обслуговування насосів і тепломережі.
Котельня підключена до дизельного генератора для безперебійного 

забезпечення електричною енергією.
У осінньо-зимовий період 2021-2022 року для ліквідації ожеледиці та очистки 

доріг від снігу буде задіяна техніка КП «Коростишівський комунальник» та КП 
«Коростишівська комунальна служба», інша наявна техніка підприємств, установ, 
організацій та суб’єктів господарювання.

На даний час до роботи готові 8 одиниць комунапьної техніки. Заготовлено 
близько 550,0 тон протиожеледних матеріалів.

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів ради


